1.服务名称：济源产城融合示范区公安局前端运维项目（包二：线路租用与检修）

2.服务内容：

（1）线路租用与检修服务包含数据专线 1000 条，带宽下限100M，为满足前端需

要不设上限，以保障视频图像回传不卡顿为基本目标。

（2）根据现网和带宽需求，更换或维护传输线路所属的网管系统、ONU设备等软

硬件。

（3）对其中的数据专线的路由器进行维护。

3.服务质量标准： 符合国家及行业相关规范标准，满足采购人需求。

第二条 合同总金额

1.付费标准：580元/年/条；线路租用与检修服务包含数据专线 1000 条。

2.合同总金额为人民币（大写）：壹佰壹拾陆万元整(￥ 1160000.00 )

此价格为（固定总价），不因国家政策变化而变化，该价款包括了服务价格及与之

配套的包括但不限于保险、税费等全部价款，除此之外，甲方不再向乙方支付其他任何

费用。

第三条 服务交付

1.服务期限： 自本项目首次签订采购合同之日起 2 年以内，与济源产城融合示

范区公安局前端运维项目其他包段同步 。

2.项目实施地点： 济源产城融合示范区

第四条 交付验收

1.甲方应当根据采购文件确定的验收标准及方案，明确验收时间、方式、程序和内

容等事项，组成验收小组，在收到乙方项目验收申请之日起5个工作日内，对采购项目